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Rang SchüNr. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 IZ Gesamt

1 8333 GRUBER, Martin SK Vöest 91 85 89 85 87 85 3 522
2 8044 ÖHLINGER, Ernst SV Vöcklabruck 1876 87 88 82 88 89 84 4 518
3 6619 STEINMETZ, Martin SG Freistadt 87 85 79 94 83 87 4 515
4 3624 WIESER, Dominik SG Freistadt 90 87 91 83 78 79 5 508
5 6996 RULYOV, Igor LHA Linz 83 83 74 86 87 87 5 500
6 622 ANTESNER, Dominik SV Vöcklabruck 1876 75 82 85 82 84 80 2 488
7 5990 SCHIRL, Josef SV Vöcklabruck 1876 71 86 73 76 82 90 2 478
8 501 ÜBERMASSER, Jürgen SG Freistadt 74 83 85 75 79 81 3 477

Rang SchüNr. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 IZ Gesamt

1 3973 KNAUER, Michael LHA Linz 90 71 86 78 90 86 3 501
2 5463 RATH, Friedrich HSV Linz 81 80 79 84 80 90 6 494
3 112 SCHWEIGHOFER, Vinzenz HSV Linz 73 78 81 83 86 81 0 482
4 6693 STRASSER, Peter PSV Linz 80 80 77 83 76 79 2 475
5 1813 FORSTHUBER, Heinz HSV Linz 79 75 79 80 81 77 3 471
6 1253 EßSL, Hannelore LHA Linz 76 63 80 77 68 75 1 439
7 3975 KNAUER, Gerda LHA Linz 60 69 69 83 77 78 4 436
8 5418 RABL, Klaus LHA Linz 71 61 71 69 62 61 1 395

Rang S1 S2 S3 S4 S5 S6 IZ Gesamt

1 SG Freistadt 251 255 255 252 240 247 12 1500
6619 STEINMETZ, Martin 87 85 79 94 83 87 4 515
3624 WIESER, Dominik 90 87 91 83 78 79 5 508
501 ÜBERMASSER, Jürgen 74 83 85 75 79 81 3 477

2 SV Vöcklabruck 1876 233 256 240 246 255 254 8 1484
622 ANTESNER, Dominik 75 82 85 82 84 80 2 488
8044 ÖHLINGER, Ernst 87 88 82 88 89 84 4 518
5990 SCHIRL, Josef 71 86 73 76 82 90 2 478

3 HSV Linz 233 233 239 247 247 248 9 1447
112 SCHWEIGHOFER, Vinzenz 73 78 81 83 86 81 0 482
5463 RATH, Friedrich 81 80 79 84 80 90 6 494
1813 FORSTHUBER, Heinz 79 75 79 80 81 77 3 471

4 LHA Linz 249 217 240 241 245 248 9 1440
6996 RULYOV, Igor 83 83 74 86 87 87 5 500
1253 EßSL, Hannelore 76 63 80 77 68 75 1 439
3973 KNAUER, Michael 90 71 86 78 90 86 3 501

Senioren

Oberösterreichische Meisterschaft/Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Feuerpistole

Linz, LHA, 29. Juni - 1. Juli

Freie Pistole 50 Meter

Allgemeine Klasse

Freie Pistole - Mannschaft
Mannschaft/Schützen
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Rang SchüNr. Name Verein IZ Gesamt

1 6996 RULYOV, Igor LHA Linz 91 93 184 84 91 175 92 92 184 4 543
2 8333 GRUBER, Martin SK Vöest 91 96 187 88 82 170 82 82 164 5 521
3 666 STEINKLEIBL, Iris LPSV OÖ 84 94 178 85 93 178 84 78 162 6 518
4 4847 ORTSIK, Andreas PSV Wels 89 88 177 84 83 167 83 87 170 6 514
5 779 BADER, Daniel PSV Wels 84 80 164 83 79 162 94 87 181 5 507
6 445 STEINKLEIBL, Michael LPSV OÖ 88 91 179 83 88 171 83 74 157 3 507
7 1441 ECKER, Dieter PSV Wels 77 88 165 73 64 137 51 70 121 2 423
8 1898 RAJIC MISCOVIC, Mario LPSV OÖ 50 51 101 69 64 133 73 70 143 2 377
9 ??? FRÖSCHL, Michael LHA Linz 66 67 133 41 72 113 38 35 73 2 319

Rang SchüNr. Name Verein IZ Gesamt

1 8044 ÖHLINGER, Ernst SV Vöcklabruck 1876 93 98 191 94 89 183 81 75 156 9 530
2 622 ANTESNER, Dominik SV Vöcklabruck 1876 88 89 177 84 84 168 83 89 172 3 517
3 5990 SCHIRL, Josef SV Vöcklabruck 1876 86 83 169 91 86 177 85 84 169 6 515

Rang SchüNr. Name Verein IZ Gesamt

1 5463 RATH, Friedrich HSV Linz 94 91 185 84 81 165 83 86 169 5 519
2 1111 GRÄFNER, Thomas LHA Linz 91 88 179 84 85 169 83 82 165 3 513
3 608 ANGERER, Rudolf Union SG Braunau 88 86 174 89 86 175 80 83 163 2 512
4 1813 FORSTHUBER, Heinz HSV Linz 94 91 185 81 86 167 77 78 155 4 507
5 2233 GRINNINGER, Anton HSV Linz 78 88 166 89 86 175 81 85 166 3 507
6 4260 MAIRINGER, Franz LPSV OÖ 87 83 170 79 83 162 72 80 152 2 484
7 3858 HORVATH, Ernst SK Vöest 80 70 150 67 80 147 70 81 151 1 448
8 936 BERGER, Georg Union SG Braunau 76 86 162 59 66 125 64 69 133 3 420
9 6626 STELZER, Kurt SK Vöest 55 86 141 80 52 132 60 61 121 2 394

Rang SchüNr. Name Verein IZ Gesamt

1 112 SCHWEIGHOFER, Vinzenz HSV Linz 88 91 179 91 93 184 86 90 176 11 539
2 6693 STRASSER, Peter PSV Linz 85 87 172 82 89 171 86 77 163 3 506
3 2294 GRÜNER, Alois PSV Linz 82 93 175 85 86 171 75 81 156 5 502
4 5418 RABL, Klaus LHA Linz 80 83 163 71 82 153 82 86 168 1 484
5 2253 GRUBER, Günter SK Vöest 69 73 142 82 71 153 75 61 136 4 431

150 sec 20 sec 10 sec

Standardpistole - Senioren 2

Standardpistole - Senioren 3

10 sec

10 sec

150 sec 20 sec

150 sec 20 sec

Standardpistole - Allgemeine Klasse

Standardpistole - Senioren 1

Oberösterreichische Meisterschaft/Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Feuerpistole

Linz, LHA, 29. Juni - 1. Juli

Standardpistole

150 sec 20 sec 10 sec
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Oberösterreichische Meisterschaft/Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Feuerpistole

Linz, LHA, 29. Juni - 1. Juli

Standardpistole

Rang IZ Gesamt

1 HSV Linz 260 270 264 260 250 261 19 1565
112 SCHWEIGHOFER, Vinzenz 88 91 179 91 93 184 86 90 176 11 539
5463 RATH, Friedrich 94 91 185 84 81 165 83 86 169 5 519
2233 GRINNINGER, Anton 78 88 166 89 86 175 81 85 166 3 507

2 SV Vöcklabruck 1876 267 270 269 259 249 248 18 1562
622 ANTESNER, Dominik 88 89 177 84 84 168 83 89 172 3 517
8044 ÖHLINGER, Ernst 93 98 191 94 89 183 81 75 156 9 530
5990 SCHIRL, Josef 86 83 169 91 86 177 85 84 169 6 515

3 PSV Linz 258 268 251 260 244 240 11 1521
6693 STRASSER, Peter 85 87 172 82 89 171 86 77 163 3 506
2294 GRÜNER, Alois 82 93 175 85 86 171 75 81 156 5 502
1111 GRÄFNER, Thomas 91 88 179 84 85 169 83 82 165 3 513

4 LPSV OÖ 259 268 247 264 239 232 11 1509
4260 MAIRINGER, Franz 87 83 170 79 83 162 72 80 152 2 484
666 STEINKLEIBL, Iris 84 94 178 85 93 178 84 78 162 6 518
445 STEINKLEIBL, Michael 88 91 179 83 88 171 83 74 157 3 507

5 PSV Wels 250 256 240 226 228 244 13 1444
779 BADER, Daniel 84 80 164 83 79 162 94 87 181 5 507
1441 ECKER, Dieter 77 88 165 73 64 137 51 70 121 2 423
4847 ORTSIK, Andreas 89 88 177 84 83 167 83 87 170 6 514

6 SK Vöest 226 252 235 214 212 224 8 1363
8333 GRUBER, Martin 91 96 187 88 82 170 82 82 164 5 521
6626 STELZER, Kurt 55 86 141 80 52 132 60 61 121 2 394
3858 HORVATH, Ernst 80 70 150 67 80 147 70 81 151 1 448

7 LHA Linz 237 243 196 245 212 213 7 1346
6996 RULYOV, Igor 91 93 184 84 91 175 92 92 184 4 543
5418 RABL, Klaus 80 83 163 71 82 153 82 86 168 1 484
??? FRÖSCHL, Michael 66 67 133 41 72 113 38 35 73 2 319

Standardpistole - Mannschaft
Mannschaft/Schützen 150 sec 20 sec 10 sec
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Rang SchüNr. Name Verein IZ Gesamt

1 666 STEINKLEIBL, Iris LPSV OÖ 96 95 96 287 87 85 92 264 11 551
2 1253 EßSL, Hannelore LHA Linz 89 86 88 263 86 82 79 247 8 510
3 131 BAUMGARTNER, Margareta LPSV OÖ 92 85 88 265 87 76 82 245 4 510

Rang SchüNr. Name Verein IZ Gesamt

1 8333 GRUBER, Martin SK Vöest 91 91 93 275 98 90 92 280 8 555
2 5463 RATH, Friedrich HSV Linz 93 92 87 272 84 95 95 274 9 546
3 779 BADER, Daniel PSV Wels 86 92 93 271 94 92 84 270 12 541
4 6996 RULYOV, Igor LHA Linz 86 87 89 262 93 94 91 278 5 540
5 4847 ORTSIK, Andreas PSV Wels 89 91 85 265 95 81 89 265 9 530
6 445 STEINKLEIBL, Michael LPSV OÖ 89 91 83 263 90 91 85 266 4 529
7 1441 ECKER, Dieter PSV Wels 79 84 89 252 80 73 87 240 2 492
8 1898 RAJIC MISCOVIC, Mario LPSV OÖ 49 61 50 160 87 74 84 245 2 405

Rang SchüNr. Name Verein IZ Gesamt

1 8044 ÖHLINGER, Ernst SV Vöcklabruck 1876 95 94 88 277 91 93 87 271 6 548
2 622 ANTESNER, Dominik SV Vöcklabruck 1876 90 89 92 271 94 92 87 273 8 544
3 3973 KNAUER, Michael LHA Linz 82 87 88 257 86 85 81 252 3 509
4 5990 SCHIRL, Josef SV Vöcklabruck 1876 91 88 80 259 80 76 92 248 4 507
0 460 POHN, Günther LPSV OÖ 0 0

Rang SchüNr. Name Verein IZ Gesamt

1 608 ANGERER, Rudolf Union SG Braunau 91 91 84 266 89 95 90 274 10 540
2 5463 RATH, Friedrich HSV Linz 91 88 92 271 93 89 83 265 9 536
3 1111 GRÄFNER, Thomas LHA Linz 87 89 92 268 78 95 87 260 9 528
4 1281 DEGEN, Werner LPSV OÖ 86 88 85 259 89 88 91 268 6 527
5 3858 HORVATH, Ernst SK Vöest 85 84 85 254 86 91 88 265 5 519
6 1813 FORSTHUBER, Heinz HSV Linz 91 87 94 272 81 77 87 245 8 517
7 2233 GRINNINGER, Anton HSV Linz 86 80 89 255 88 82 90 260 8 515
8 936 BERGER, Georg Union SG Braunau 77 84 75 236 65 79 84 228 2 464
9 4260 MAIRINGER, Franz LPSV OÖ 73 85 75 233 85 71 69 225 4 458
10 6626 STELZER, Kurt SK Vöest 73 61 74 208 83 80 70 233 0 441
0 8045 SZABO, Miklos SV Vöcklabruck 1876 0 0 0

Rang SchüNr. Name Verein IZ Gesamt

1 112 SCHWEIGHOFER, Vinzenz HSV Linz 92 94 89 275 91 91 96 278 10 553
2 2294 GRÜNER, Alois PSV Linz 85 90 92 267 93 90 91 274 10 541
3 6693 STRASSER, Peter PSV Linz 90 84 92 266 83 90 90 263 7 529
4 5418 RABL, Klaus LHA Linz 77 93 87 257 84 91 84 259 6 516
5 130 BAUMGARTNER, Karl-Heinz LPSV OÖ 90 90 92 272 78 70 83 231 6 503
6 2253 GRUBER, Günter SK Vöest 78 64 66 208 82 87 87 256 5 464

Sportpistole - Senioren 1

Sportpistole - Senioren 2

Sportpistole - Senioren 3

Oberösterreichische Meisterschaft/Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Feuerpistole

Linz, LHA, 29. Juni - 1. Juli

Sportpistole

Sportpistole - Frauen

Zentralfeuerpistole - Männer

Präzision Duell

Präzision Duell

Präzision Duell

Präzision Duell

Präzision Duell
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Oberösterreichische Meisterschaft/Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Feuerpistole

Linz, LHA, 29. Juni - 1. Juli

Sportpistole

Rang IZ Gesamt

1 LHA Linz 268 272 277 273 279 272 34 1641
6996 RULYOV, Igor 86 87 89 262 93 94 91 278 5 540
110 KOSTEVYCH, Olena 100 98 100 298 94 100 100 294 26 592
3973 KNAUER, Michael 82 87 88 257 86 85 81 252 3 509

2 HSV Linz 274 269 275 250 263 270 27 1606
112 SCHWEIGHOFER, Vinzenz 92 94 89 275 91 91 96 278 10 553
5463 RATH, Friedrich 91 88 92 272 78 95 87 274 9 536
1813 FORSTHUBER, Heinz 91 87 94 272 81 77 87 245 8 517

3 SV Vöcklabruck 1876 276 271 260 265 261 266 18 1599
622 ANTESNER, Dominik 90 89 92 271 94 92 87 273 8 544
8044 ÖHLINGER, Ernst 95 94 88 277 91 93 87 271 6 548
5990 SCHIRL, Josef 91 88 80 259 80 76 92 248 4 507

4 PSV Linz 262 263 276 254 275 268 26 1598
6693 STRASSER, Peter 90 84 92 266 83 90 90 263 7 529
2294 GRÜNER, Alois 85 90 92 267 93 90 91 274 10 541
1111 GRÄFNER, Thomas 87 89 92 268 78 95 87 260 9 528

5 LPSV OÖ 274 268 269 263 249 265 21 1588
131 BAUMGARTNER, Margareta 92 85 88 265 87 76 82 245 4 510
1281 DEGEN, Werner 86 88 85 259 89 88 91 268 6 527
666 STEINKLEIBL, Iris 96 95 96 287 87 85 92 264 11 551

6 PSV Wels 254 267 267 269 246 260 23 1563
779 BADER, Daniel 86 92 93 271 94 92 84 270 12 541
1441 ECKER, Dieter 79 84 89 252 80 73 87 240 2 492
4847 ORTSIK, Andreas 89 91 85 265 95 81 89 265 9 530

7 SK Voest 249 236 252 267 261 250 13 1515
8333 GRUBER, Martin 91 91 93 275 98 90 92 280 8 555
6626 STELZER, Kurt 73 61 74 208 83 80 70 233 0 441
3858 HORVATH, Ernst 85 84 85 254 86 91 88 265 5 519

Mannschaft/Schützen
Sportpistole - Mannschaft

Präzision Duell
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8' 4' 2' 1.HP 8' 4' 2' 2.HP

1 2233 GRINNINGER, Anton HSV Linz 88 85 72 245 82 88 65 235 480
2 1160 HABUDA, Peter Priv. SG Braunau 91 89 76 256 84 84 81 249 505
3 5418 RABL, Klaus LHA Linz 87 82 55 224 90 85 65 240 464
4 5463 RATH, Friedrich HSV Linz 86 87 70 243 88 85 69 242 485
5 5538 REISCHL, Siegfried PSV Linz 86 83 31 200 89 84 67 240 440
6 6996 RULYOV, Igor LHA Linz 91 88 65 244 94 95 89 278 522
7 112 SCHWEIGHOFER, Vinzenz HSV Linz 85 80 82 247 87 85 61 233 480

1. Halbprogramm 2. Halbprogramm
Verein IZ Gesamt

Oberösterreichische Meisterschaft/Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Feuerpistole

Linz, LHA, 29. Juni - 1. Juli

Olympische Schnellfeuerpistole

OSP - Allgemeine Klasse

Rang SchüNr. Name
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Rang SchüNr. Name Verein IZ Gesamt

1 8333 GRUBER, Martin SK Vöest 92 94 91 277 89 84 89 262 11 539
2 1812 SEMMLER, Christian LHA Linz 78 89 71 238 79 83 87 249 2 487
3 ??? FRÖSCHL, Michael LHA Linz 71 74 70 215 58 61 51 170 1 385

Rang SchüNr. Name Verein IZ Gesamt
0 110 KOSTEVYCH, Olena LHA Linz 100 98 100 298 94 100 100 294 592

Oberösterreichische Meisterschaft/Oberösterreichische Landesmeisterschaft 2018
Feuerpistole

Linz, LHA, 29. Juni - 1. Juli

Sportpistole

Sportpistole - Cup - Männer

Präzision Duell

Sportpistole - Gästeklasse Frauen

Präzision Duell


